PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo
CNPJ: 65.711.699/0001-43

DECRETO Nº 011/2016, DE 13 DE ABRIL DE 2016.

"Dispõe sobre nomeação de membro suplente
para o Conselho Municipal do Fundo de
Manutenção e Desenvolvimento da Educação
Básica e de Valorização dos Profissionais da
Educação - FUNDES e dá outras providências"

DORCELI DO CARMO DOMINGUES PINHEIRO, Prefeita Municipal de
Novais, Comarca de Catanduva, Estado de Sãp Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei , em especial, na Lei nº 343/2007, de 22/03/2007 alterada pela Lei nº
381/2008, de 11/12/2008;

Considerando, o pedido de renuncia do Membro Suplente JOÃO
AUGUSTO GIL SANCHES, portador do RG nº 17.143.509-6 e CPF nº 098.384.448-80 da
função no Conselho Municipal do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação
Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação _. FUNDES;

Considerando, a necessidade da existência de Membro Suplente em caso
de eventual impossibilidade de atuação do titular da função ;

D E CRETA:

Art. 1° - Fica nomeada como Suplente do Representante do Poder
Executivo pertencente à Área Administrativa a Srta. IZABELA CABRERA RICCI , portadora
do RG nº 46.382.494-5 e CPF nº 381 .263.488-01.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de Novais, 13 de abril de 2016.

DORCELI DO CARMO DOMING
Prefeita Municipal

Regi~trado nesta Secretaria Administrati
enviado para publica

Rua Antonio Blasques Romeiro, 350 -Centro -Fone: (17) 3561-8780- CEP: 15885-000 -secretaria@novais.sp.gov.br-www.novais.sp.gov.br- Novais· SP